Công ty:……………………..

………………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Lấy ý kiến người lao động về nội dung Thỏa ước lao động tập thể

Hôm nay, ngày …..tháng ….năm……, Công ty ………………… tổ chức lấy ý kiến toàn bộ người lao động trong doanh nghiệp về nội dung thỏa ước lao động tập thể:
(Công ty căn cứ quy định tại khoản 1 Điều 76 của Bộ luật Lao động năm 2019)
1. Thỏa ước lao động gồm …… chương , ….. điều và có thời hạn là …….. năm (Công ty căn cứ khoản 3 Điều 78 của Bộ luật Lao động năm 2019)
2. Tổng số người lao động của Công ty: ……. người.

3. Số người lao động biểu quyết tán thành nội dung Thỏa ước lao động tập thể: ……. người. Tỷ lệ: ……%
(Thỏa ước lao động tập thể doanh nghiệp chỉ được ký kết khi có trên 50% người lao động của doanh nghiệp biểu quyết tán thành)

4. Số người lao động không tán thành nội dung Thỏa ước lao động tập thể: …….. người. Tỷ lệ: ……%.

Những điều khoản không tán thành: ................................................................
…………………………………………...........................................................
…………………………………………………………………………….......
THƯ KÝ

                    BCH CÔNG ĐOÀN ……………..

               CHỦ TỊCH

    (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

- Nếu công ty đã có tổ chức công đoàn nhưng chưa có dấu thì photo kèm theo quyết định về việc công nhận Ban chấp Công đoàn của Công ty do Liên đoàn Lao động Quận 12 cấp.